
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Białej 
Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 369.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 310.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 369.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 369.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 98.072.252,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70.979.024,83 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.093.227,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6.644.965,47 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji w wysokości 5.291.135,54 zł; 

2) z pożyczek w wysokości 339.237,00 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 859.939,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.008.098,60 zł, które zostaną sfinansowane 
przychodami z emisji obligacji w wysokości 2.008.098,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.653.064,07 zł z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 7.299.234,14 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8246



2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 339.237,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 859.939,59 zł;  

4) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Białej Rawskiej do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.800.000,00 zł, 

2) emitowania papierów wartościowych w 2025 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 5.291.135,54 zł, 

3) zaciągania w 2025 roku pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
339.237,00 zł, 

4) zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w wysokości 2.008.098,60 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8246



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 099 490,80 1 091 490,80 1 091 490,80 14 603,23 1 076 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00 0,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

3 009 490,80 1 091 490,80 1 091 490,80 14 603,23 1 076 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 000,00 1 918 000,00 0,00 0,00

678 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

898 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00

1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00

39 796 046,35 34 106 046,35 32 316 768,84 24 687 038,43 7 629 730,41 0,00 1 147 100,00 642 177,51 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

39 886 046,35 34 106 046,35 32 316 768,84 24 687 038,43 7 629 730,41 0,00 1 147 100,00 642 177,51 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

29 167 030,81 23 477 030,81 21 889 253,30 18 219 544,68 3 669 708,62 0,00 945 600,00 642 177,51 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

29 257 030,81 23 477 030,81 21 889 253,30 18 219 544,68 3 669 708,62 0,00 945 600,00 642 177,51 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

149 253,20 115 253,20 43 344,20 0,00 43 344,20 10 050,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 253,20 115 253,20 43 344,20 0,00 43 344,20 10 050,00 61 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 344,20 43 344,20 43 344,20 0,00 43 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 344,20 43 344,20 43 344,20 0,00 43 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403 230,00 4 981 880,00 4 981 880,00 345 000,00 4 636 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 350,00 421 350,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403 230,00 5 006 880,00 5 006 880,00 345 000,00 4 661 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 350,00 396 350,00 0,00 0,00

1 395 350,00 998 000,00 998 000,00 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 350,00 397 350,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 350,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00

2 447 148,78 2 425 148,78 58 148,78 0,00 58 148,78 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481 148,78 2 459 148,78 92 148,78 0,00 92 148,78 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

110 148,78 88 148,78 58 148,78 0,00 58 148,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 148,78 122 148,78 92 148,78 0,00 92 148,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

98 072 252,80 70 920 024,83 57 001 864,12 36 050 283,65 20 951 580,47 2 788 050,00 7 601 168,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 152 227,97 22 314 327,97 0,00 4 837 900,00620 000,00przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

900

90015
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85495

854

80101
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

01044

01043

010

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

po zmianach

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/142/25 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 16 lipca 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8246



-369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00 0,00

369 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

98 072 252,80 70 979 024,83 57 060 864,12 36 050 283,65 21 010 580,47 2 788 050,00 7 601 168,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 093 227,97 22 255 327,97 0,00 4 837 900,00620 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8246



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/142/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025 

Lp
. Wyszczegónienie Klasyfikacja 

budżetowa 

Nakłady 
planowane na 

2025 r. 

Środki 
budżet.gmin

y  

Środki z 
funduszu 
sołeckiego 

Dotacje 

Środki z 
Programu 

"Polski 
Ład" 

Przychody z 
zaciagniętyc
h kredytów i 

pożyczek, 
emisji 

obligacji 
1 Budowa sieci wodociągowej w m. Żurawia 010-01043 720 000,00 720 000,00    500 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji budowy 
wodociągu w Żurawi 010-01043 33 000,00 33 000,00     

3 

Opracowanie dokumentacji rozbudowy 
sieci wodociągowej w Białej 
Rawskiej                                      ul. Jana 
Pawła II 

010-01043 40 000,00 40 000,00     

4 Opracowanie dokumentacji budowy Stacji 
Uzdatniania Wody w m. Szczuki 010-01043 90 000,00 90 000,00     

 Razem   883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00  

5 Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej ul. Jana Pawła II - etap II 010-01044 990 000,00 990 000,00    990 000,00 

6 

Opracowanie dokumentacji rozbudowy 
sieci kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej                                       ul. Jana 
Pawła II 

010-01044 20 000,00 20 000,00     

7 

Opracowanie projektu przebudowy sieci 
kanalizacyjnej w Białej 
Rawskiej                                       ul. 
Mickiewicza 

010-01044 25 000,00 25 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8246



 Razem   1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00  

8 

Remont (modernizacja) dróg gminnych 
poprzez położenie nakładki asfaltowej lub 
betonowej w następujących 
miejscowościach: 

       

 

Narty, Biała Wieś, Ossa, Koprzywna, 
Teodozjów, Aleksandrów, Konstantynów, 
Krukówka, Rokszyce, Szwejki Małe, 
Marchaty, Janów, Antoninów, Franopol, 
Lesiew, Gołyń, Gośliny, Niemirowice, 
Podsękowice, Zakrzew, Błażejewice, 
Franklin, Stara Wieś, Orla Góra,  
Rzeczków, Babsk, Nowy Chodnów, 
Chrząszczewek, Studzianek, Żurawia, 
Grzymkowice, Zofianów, Tuniki, Szczuki, 
Wola Chojnata, Biała Rawska. 

600-60016 2 258 584,51 1 702 000,00 556 584,51   217 984,97 

9 Budowa i przebudowa chodników:        
 Babsk - budowa chodnika 600-60016 6 000,00  6 000,00    
 Podlesie - budowa chodnika 600-60016 10 012,29 1 500,00 8 512,29    
 Porady Górne - Pągów - zakup kostki 600-60016 2 000,00  2 000,00    
 Przyłuski - budowa chodnika 600-60016 21 166,25  21 166,25    

 Chodnów - budowa chodnika 600-60016 21 404,83  21 404,83    

 Byki - budowa chodnika 600-60016 29 451,66 10 000,00 19 451,66    

 Zofiów - budowa chodnika 600-60016 18 860,43  18 860,43    
 Ossa - budowa chodnika 600-60016 34 000,00 17 000,00 17 000,00    
 Rzeczków - zakup kostki 600-60016 3 500,00  3 500,00    

 Żurawka - zakup obrzeży 600-60016 6 000,00  6 000,00    

10 

Remont - modernizacja odcinków dróg 
gminnych w miejscowościach 
Chrząszczew, Zakrzew, Błażejewice, Byki, 
Teresin, Franopol, Studzianek 

600-60016 2 806 500,00 806 500,00   2 000 000,00 1 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8246



11 
Opracowanie dokumentacji rozbudowy 
drogi Nr 113255E w Białej 
Rawskiej                      ul. Polna 

600-60016 130 000,00 130 000,00    24 200,57 

12 Zakup gruntów i wypłata odszkodowań za 
grunty przejęte pod drogi gminne 600-60016 180 000,00 180 000,00     

13 Przebudowa drogi gminnej nr 113006E w m 
Białogórne gm. Biała Rawska 600-60016 1 747 900,00 744 162,00  1 003 738,00   

14 Opracowanie projektu budowlanego ul. 
Nadrzecznej w Białej Rawskiej 600-60016 198 000,00 198 000,00     

15 
Opracowanie projektu budowy ścieżki 
rowerowej przy drodze Żurawia - ul. Jana 
Pawła II - Żurawka 

600-60016 57 420,00 57 420,00     

16 

Opracowanie projektów uproszczonych na 
remont (modernizację) odcinków dróg w 
miejscowościach: Podsędkowice, Nowy 
Chodnów, Błażejewice, Gośliny, 
Konstantynów, Szczuki, Chrząszczewek, 
Teodozjów, Ossa, Babsk, Grzymkowice, 
Tuniki, Krukówka, Wola Chojnata, Biała 
Rawska 

600-60016 45 000,00 45 000,00     

17 Modernizacja (remont) drogi dojazdowej w 
miejscowości Chodnów 600-60016 515 000,00 203 880,00  311 120,00   

18 Przebudowa drogi gminnej ul. Zakątna w 
Białej Rawskiej 600-60016 80 000,00 80 000,00     

 Razem   8 170 799,97 4 175 462,00 680 479,97 1 314 858,00 2 000 000,00  

19 Rozbudowa i nadbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Jelitowie 700-70005 218 000,00 0,00 18 000,00 200 000,00   

20 Zakup gruntów do zasobu mienia 
komunalnego 700-70005 15 000,00 15 000,00     

21 
Montaż odnawialnych źródeł energii 
elektrycznej dla budynków Świetlic 
Wiejskich w gminie Biała Rawska 

700-70005 345 000,00 121 381,00  223 619,00  31 259,00 

22 

Przebudowa budynku istniejącej kotłowni 
wraz z magazynem opału, ze zmianą 
sposobu użytkowania - opracowanie 
dokumentacji 

700-70005 100 000,00 100 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8246



   678 000,00 236 381,00 18 000,00 423 619,00   

23 
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 
Starej Wsi 

801-80101 5 080 000,00 838 500,00   4 241 500,00 838 500,00 

24 Opracowanie projektu budowy boiska przy 
Szkole Podstawowej w Babsku 801-80101 20 000,00 20 000,00     

25 
Opracowanie projektu termomodernizacji 
budynku Szkoły Podstawowej w Białej 
Rawskiej 

801-80101 100 000,00 100 000,00     

26 Remont dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Babsku 801-80101 390 000,00 390 000,00     

27 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej w Chodnowie 801-80101 130 000,00 130 000,00     

28 
Wymiana komina co wraz z remontem 
części dachu na Szkole Podstawowej w 
Pachach 

801-80101 60 000,00 60 000,00     

 Razem  5 780 000,00 1 538 500,00 0,00 0,00 4 241 500,00 838 500,00 

29 

Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022 - 
2029 w Żłobku "Bialskie Smyki" w Białej 
Rawskiej przy ul. Mickiewicza 38 

855-85516 660 000,00 40 000,00  620 000,00   

30 
Rozbudowa i dostosowanie dla osób 
niepłenosprawnych budynku Urzędu Miasta 
i Gminy Biała Rawska 

750-75023 3 554 478,00 1 128 428,00   2 426 050,00 1 128 428,00 

31 Zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Urzęd Miasta i Gminy w Białej Rawskiej 

750-75023 90 000,00 90 000,00     

32 

Opracowanie dokumentacji budowy 
zaplecza szatniowego dla boiska w Białej 
Rawskiej w ramach zadania "Aktywna 
Przystań Biała Rawska" 

926-92605 50 000,00 50 000,00     

33 Modernizacja targowiska w Białej Rawskiej 500-50095 50 000,00 50 000,00     

34 Zakup ciągnika roliczego z osprzętem dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żurawi 

700-70001 400 000,00 400 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8246



35 Montaż miejskiego monitoringu w Białej 
Rawskiej 754-75495 50 000,00 50 000,00     

36 Modernizacja boiska Orlik w Białej 
Rawskiej 926-92601 50 000,00 50 000,00     

37 
Opracowanie dokumentacji budowy boiska 
do piłki nożnej wraz z oświetleniem przy ul. 
Polnej w Białej Rawskiej 

926-92601 30 000,00 30 000,00     

38 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. 
Zakrzew 900-90015 110 000,00 110 000,00     

39 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Sołectwie Babsk w ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka" 

900-90015 105 000,00 5 000,00  100 000,00   

40 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Sołectwie Marchaty w ramach naboru 
"Nasza infrastruktura sołecka" 

900-90015 57 350,00 2 000,00  55 350,00   

41 

Dostawa i montaż lamp hybrydowych 
ledowych oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Białogórne na terenie Gminy 
Biała Rawska w ramach naboru "Nasza 
infrastruktura sołecka - oświetlone 
sołectwo" 

900-90015 100 000,00 0,00  100 000,00   

42 

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Policji Komendy Wojewódzkiej w Łodzi z 
przeznaczeniem na zakup radiowozu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Rawie 
Mazowieckiej 

754-75405 50 000,00 50 000,00     

43 
Objęcie przez Gminę Biała Rawska 
udziałów w spółce SIM KZN Łódzkie 
Centrum Sp. z o.o. 

700-70021 4 837 900,00 37,85  4 837 862,15   

44 Budowa zaplecza rekreacyjno-socjalnego 
na działce Nr 195 w m Studzianek 921-92195 22 000,00 20 000,00 2 000,00    

 OGÓŁEM  INWESTYCJE  26 763 527,97 9 943 808,85 700 479,97 7 451 689,15 8 667 550,00 6 158 872,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8246



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/142/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 roku 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 653 064,07 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 154 653,34 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 7 299 234,14 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 339 237,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 859 939,59 

Rozchody ogółem:  2 008 098,60 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 850 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 158 098,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8246


	UCHWAŁA NR XIX/142/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025
	Załącznik 3

		2025-08-04T11:58:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




